
 

 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

C.F.80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.giuseppepitre.edu.it 

pag. 1 
 

 

                                                             

 
Castellammare del Golfo, 04/03/2024 

 

                                                                                                                  Agli alunni 

Ai genitori degli alunni 

A tutto il personale scolastico 

Sito web 

 

Oggetto. adeguamento orario lezione per sciopero del 08 marzo 2024 

 

La Dirigente Scolastica 

 

- Vista l’indicazione di sciopero in orario di servizio per venerdì 8 marzo 2024; 

- Visto il CCNL Vigente; 

- Viste le comunicazioni volontarie di adesione da parte del personale; 

 

DECRETA 

 

La seguente modifica dell’orario di lezione per la scuola secondaria: 

 

    2 A esce alle ore 13.00 

                               3 A esce alle ore 13.00 

                               3 B esce alle ore 13.00  

                               2 C entra alle ore 9.00 

I docenti di seguito indicati, inoltre, modificheranno il loro orario di servizio come di seguito 

riportato: 

Cassarà: 1 – 

  2 – 

  3 3B 

  4 3B 

  5 3B 

 

Poma 1 – 

  2 3A 

  3 –  

  4 2C      

 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




 

 

Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

C.F.80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.giuseppepitre.edu.it 

pag. 2 
 

Tartamella 1 – 

  2 2C 

  3 2C 

  4 –  

  5 3C 

 

Turrigiano 1 –  

  2 –  

  3 2B 

  4 3C 

  5 3B 

  6 3C                                                        

 

Resta fermo, per le altre classi dell’Istituto, quanto già comunicato con circolare n. 218 prot. n.  

1551 del 04/03/2024. 

 

La Dirigente Scolastica 

                                                                            Prof.ssa Elvira Mulè 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. n. 39/1993,2021,21854,1 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

